
 
 

UCHWAŁA NR VII.66.2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Czernichów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2024 rok nr LXXII.737.2023 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2024 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2024 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 12 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Czernichów realizowane 
w ramach ustawy o funduszu sołeckim na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 13 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6287



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 85 481 643,56 0,00 85 481 643,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

274 686,44 0,00 274 686,44

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 247 750,00 447 750,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 247 750,00 447 750,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

200 000,00 247 750,00 447 750,00

majątkowe razem: 19 205 841,32 247 750,00 19 453 591,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 507 788,67 247 750,00 4 755 538,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 104 687 484,88 247 750,00 104 935 234,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 782 475,11 247 750,00 5 030 225,11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.66.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6287



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 640 094,52 375 187,83 375 187,83 0,00 375 187,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 264 906,69 7 264 906,69 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 627 594,52 362 687,83 362 687,83 0,00 362 687,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 264 906,69 7 264 906,69 0,00 0,00

129 716,48 129 716,48 129 716,48 0,00 129 716,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 216,48 117 216,48 117 216,48 0,00 117 216,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 183 672,04 5 591 072,16 2 291 072,16 2 000,00 2 289 072,16 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 592 599,88 8 592 599,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 750,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00

14 391 422,04 5 787 072,16 2 291 072,16 2 000,00 2 289 072,16 3 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 604 349,88 8 604 349,88 0,00 0,00

2 145 829,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 829,04 2 145 829,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 750,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00

2 353 579,04 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 579,04 2 157 579,04 0,00 0,00

1 299 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 302 000,00 679 000,00 679 000,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00

1 239 000,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 242 000,00 619 000,00 619 000,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00

1 735 493,80 942 315,80 222 835,80 9 300,00 213 535,80 719 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 178,00 793 178,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 772 493,80 939 315,80 219 835,80 9 300,00 210 535,80 719 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 178,00 833 178,00 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 95 829,04

przed zmianą 95 829,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 95 829,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII.66.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6287



225 269,05 225 269,05 195 269,05 3 300,00 191 969,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 269,05 222 269,05 192 269,05 3 300,00 188 969,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 666,75 1 466,75 1 466,75 0,00 1 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

151 666,75 1 466,75 1 466,75 0,00 1 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 200,00 150 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6287



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 181 507,39 508 057,39 323 057,39 67 365,00 255 692,39 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 673 450,00 673 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

1 194 007,39 508 057,39 323 057,39 67 365,00 255 692,39 150 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 685 950,00 685 950,00 0,00 0,00

418 362,39 161 912,39 161 912,39 58 750,00 103 162,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 450,00 256 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

430 862,39 161 912,39 161 912,39 58 750,00 103 162,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 950,00 268 950,00 0,00 0,00

110 327 542,27 85 595 605,14 64 115 504,03 39 415 338,90 24 700 165,13 9 339 529,62 8 277 517,49 313 054,00 0,00 3 550 000,00 24 731 937,13 24 731 937,13 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 250,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 250,00 67 250,00 0,00 0,00

110 575 292,27 85 776 105,14 64 100 004,03 39 415 338,90 24 684 665,13 9 535 529,62 8 277 517,49 313 054,00 0,00 3 550 000,00 24 799 187,13 24 799 187,13 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 241 497,04

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 241 497,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6287



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 592 599,88 8 604 349,88

Drogi publiczne powiatowe 2 145 829,04 2 157 579,04

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 050 000,00 2 061 750,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2186K wraz z 

budową chodnika i odwodnieniem w miejscowości 

Przeginia Duchowna - Przeginia Narodowa

1 550 000,00 1 561 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 620 000,00 623 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 000,00 623 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 423 000,00

Fundusz sołecki, sołectwo Przeginia Duchowna - Zakup i 

montaż rolet okiennych w Domu Ludowym w Przegini 

Duchownej

0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 793 178,00 833 178,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 200,00 150 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 200,00 150 200,00

Przebudowa budynku OSP w Rybnej, gm. Czernichów 

polegającej na wzmocnieniu stropu nad salą świetlicy 

wiejskiej oraz remont świetlicy wiejskiej

110 200,00 150 200,00

926 Kultura fizyczna 673 450,00 685 950,00

Obiekty sportowe 256 450,00 268 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 450,00 268 950,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

11 750,00

60014 11 750,00

11 750,00

11 750,00

3 000,00

70005 3 000,00

3 000,00

3 000,00

40 000,00

92109 40 000,00

40 000,00

40 000,00

12 500,00

92601 12 500,00

12 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII.66.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6287



Fundusz sołecki, sołectwo Nowa Wieś Szlachecka - 

Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. Nowa Wieś 

Szlachecka

0,00 12 500,00

24 731 937,13 24 799 187,13Razem: 67 250,00

BeSTia Strona 1 z 1

12 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6287



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Wydatki 

ogółem

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 +0,00 -12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

01008 Melioracje wodne -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 +0,00 -12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, Sołectwo Nowa Wieś Szlachecka - Melioracja odcinka 

na ul. Spacerowej	
-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 +0,00 -12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa +3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +3 000,00 +3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +3 000,00 +3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Przeginia Duchowna - Zakup i montaż rolet 

okiennych w Domu Ludowym w Przegini Duchownej	
+3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +3 000,00 +3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 +0,00 -3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 +0,00 -3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Przeginia Duchowna - Zakup wyposażenia 

dla Koła Gospodyń Wiejskich	
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 +0,00 -3 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

926 Kultura fizyczna +12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +12 500,00 +12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00

92601 Obiekty sportowe +12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +12 500,00 +12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Nowa Wieś Szlachecka - Budowa oświetlenia 

boiska sportowego w m. Nowa Wieś Szlachecka	
+12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +12 500,00 +12 500,00 +0,00 +0,00 +0,00

Razem +0,00 -15 500,00 -15 500,00 +0,00 -15 500,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +15 500,00 +15 500,00 +0,00 +0,00 +0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW  REALIZOWANYCH W  RAMACH  USTAWY  O  FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2024 ROK

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII.66.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6287



 

 

 

     ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2024 ROK 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

600   Transport i łączność 2 050 000,00 207 750,00   2 257 750,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 050 000,00 207 750,00   2 257 750,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 196 000,00   196 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 050 000,00 11 750,00  2 061 750,00 

         

Razem: 2 050 000,00 207 750,00  2 257 750,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII.66.2024
Rady Gminy Czernichów
z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6287


	UCHWAŁA NR VII.66.2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-10-08T13:10:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




